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KUULUTUS 

Maa-ainesluvan ja ympäristöluvan yhteiskäsittelyhakemus. Hakija: Ilkka Nis-

kanen 

 

Kuulutuksen julkaisupäivä 

 2.2.2023 

 

Hakemuksen tiedoksisaantipäivä 

Hakemuksen tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä (7.) päi-

vänä kuulutuksen julkaisemisajankohdasta, eli 8.2.2023. 

 

Asia 

Kalliokiviaineksen louhinta ja murskaus sekä puhtaita maa-aineksien, betoni- ja 

asfalttijätteen käsittely ja varastointi kiinteistöllä: Lähetaho 691-401-43-5(kartta 

liitteenä), REISJÄRVI. 

 

 

Hakemuksen pääasiallinen sisältö 

 

Ilkka Niskanen hakee maa-ainesten ottolupaa kalliokiviaineksen louhintaan ja 

ympäristölupaa murskaukseen sekä puhtaiden maa-ainesten, betoni- ja asfalt-

tijätteen käsittelyyn ja varastointiin kiinteistöllä Lähetaho, REISJÄRVI. Alueella 

on ollut kiviaineksen louhintaan maa-aineslupa vuodesta 2012. Kalliokiviainek-

sen otettava määrä on 285 000 m3ktr, louhosalueen pinta-ala on n. 2,65 ha ja 

tukitoiminta-alueen pinta-ala n. 1,2 ha. Alin ottotaso on +129,50 (N2000). Maa-

ainesten otto- ja ympäristölupaa haetaan kymmenen vuoden ajalle.  

 

Alueella tehdään työtä arkisin klo 6–22. Murskausta suoritetaan siirreltävän 

murskauslaitteiston avulla klo 7– 22 arkipäivinä. Porausta tehdään aikavälillä 

7–21. Räjäytykset suoritetaan aikavälillä klo 8–18. Rikotusta on tarkoitus tehdä 

arkisin klo 8 – 18. Kuormaaminen ja kuljetus on arkipäivinä 6 – 22 ja satunnai-

sesti lauantaisin klo 7 – 18. Raskaan liikenteen määrät alueelle ovat n. 1–25/vrk. 

 

Louhinnan sekä murskauksen toiminnanaikaisia merkittävimpiä ympäristövai-

kutuksia ovat melu, tärinä, pölyäminen ja pakokaasupäästöt, sekä maisemavai-

kutukset. Laitoksen vastuuhenkilö tarkkailee toimintaa jatkuvasti. Melua, pölyä 

ja tärinää tarkkaillaan aistinvaraisesti. Melu-, pöly- ja tärinämittauksia sekä ra-

kennusten katselmuksia suoritetaan, jos erityinen syy niin vaatii. Pinta- ja poh-
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javesien laatua tarkkaillaan aistinvaraisesti ja tarvittaessa vesiensuojelua te-

hostetaan. Lähin asuinrakennus sijaitsee noin 400 metrin etäisyydellä louhinta-

alueen rajasta.  

 

Alueella on tarkoitus ottaa vastaan betonijätettä arviolta 500 tonnia vuodessa ja 

asfalttijätettä otetaan vastaan enintään 1000 tonnia vuodessa. Ainekset kierrä-

tetään esimerkiksi maarakentamiseen ja asfaltointiyrityksille uudelleen käytet-

täväksi. Puhtaan maa-aineksen varastointia tehdään enintään 7000 m3. Multa- 

ja maa-ainekset varastoidaan erillään pohjoisessa ja niistä tehdään tarvittaessa 

ruokamultaa, jota toimitetaan asiakkaille. 

 

Alue siistitään ja palautetaan metsätalouskäyttöön. Alueelle jäävä louhoksen 

pohja maisemoidaan. Louhoksen jyrkkiä pudotuksia suojataan aidalla. Alue 

merkitään maastoon niin, että siellä on turvallista liikkua toiminnan päätyttyä.  

 

Lisätietoja hakemuksessa ja sen liitteissä. 

 

Kuulutuksen ja hakemusasiakirjojen nähtävilläpito 

Kuulutus ja hakemusasiakirjat ovat nähtävillä Ppky Selänteen verkkosivuilla 

http://www.selanne.net/ymparistonsuojelu (linkki: Ympäristönsuojelun kuulu-

tukset) kuulutusajan 2.2 – 13.3.2023. 

   

Muistutukset ja mielipiteet 

Niillä, joiden oikeutta tai etua asia koskee, on oikeus tehdä muistutus hakemuk-

sesta. Muilla henkilöillä ja yhteisöillä on oikeus ilmaista mielipide. Määräaika 

edellä mainittuihin on kolmekymmentä (30) päivää tämän päätöksen tiedoksi-

saannista sitä määräaikaan lukematta.  

     Mahdolliset asiaa koskevat muistutukset ja mielipiteet tulee toimittaa kirjalli-

sena viimeistään 13.3.2023 mennessä osoitteeseen:  

Ympäristönsuojelu, Pyhäjärven toimipiste, Ollintie 26, 86800 Pyhäjärvi tai säh-

köpostilla: heikki.estola(at)selanne.net 

     Muistutuksesta tulee käydä ilmi muistuttajan nimi, postiosoite, mahdollinen 

sähköpostiosoite, puhelinnumero, edellä mainittu hakija ja asian nimi, yksilöidyt 

vaatimukset ja niiden perusteet, muistuttajan tai asiamiehen allekirjoitus (ellei 

kyseessä sähköinen asiointi) ja mahdollinen asiamiehen valtakirja tai muu sel-

vitys toimivallasta. 

 

 

Tiedoksianto kiinteistön osaomistajalle tai haltijalle 

Kiinteistön omistajaa tai osaomistajaa pyydetään toimittamaan tämä tiedoksi-

anto myös kiinteistön mahdollisille muille omistajille tai haltijoille.  

Lisätiedot 

Lisätietoja asiasta antaa: 
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ympäristötarkastaja Heikki Estola, sähköposti: heikki.estola(at)selanne.net, 

puh: 040 3008 271.    

     

 

 


